
平成２６年 ７月１０日

各 学 校 長 様

陸上競技部担当者 様

日高地方中学校体育連盟会長 沖 野 昭 夫

陸 上 競 技 部 専 門 部 長 鈴 木 忍

（公印省略）

日高地方中学校体育連盟専門部会（陸上競技部）の開催について

平素は、日高地方中学校体育連盟に対しまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、本日午後に予定しておりました会場準備作業が雨天中止となったため、下記の日

程であらためて実施したいと思います。公務ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご

出席方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年 ７月１０日（金） １８時００分～１９時００分

２．場 所 南山陸上競技場（日高川和佐２２２３－５）

３．内 容 夏季中体連大会の会場準備


